

strukturovany rozpocet predmetu zakazky
 Specialny zdravotnický materiál pre nekoronárne, vaskulárne, diagnostické a terapeutické radiologické intervencie - časť číslo 7.....

Obchodné meno uchádzača :				Cardioservice s.r.o.								
Sídlo uchádzača :				Plynarenska 1, 821 09 Bratislava								
ICO uchádzača :				47393939								
Zastúpený : /meno a priezvisko štatutárneho zástupcu /				Ing. Jan Urban								
P.č. položky	Názov položky	SUKL kód	Kategorizačný kód	Výrobca ponúknutného produktu	Produkt zaradený v aktuálne platnom kategorizačnom zozname	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy	Jednotková cena bez DPH v euro	Sadzba DPH v %	Vyska DPH v euro	Jednotková cena vrátane DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo bez DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo vrátane DPH v euro
1	Stent perifery samoexpandovateľný Astron Pulsar,	P72722	X02773	Biotronik AG	ano	130	790,00	10,00	79,00	869,00	102700,00	112970,00
2	Kateter PTA balónikový Paseo 18 LUX	P92354	X02814	Biotronik AG	ano	150	682,50	20,00	136,50	819,00	102375,00	122850,00
3	Kateter PTA balónikový Paseo 14	P77236	X02767	Biotronik AG	ano	200	166,67	20,00	33,33	200,00	33334,00	40000,00
4	Puzdro zavádzacie Fortress 4F,5F,6F	P86478	X02625	Biotronik AG	ano	100	75,00	20,00	15,00	90,00	7500,00	90000,00
5	Drot vodiaci periferný Cruiser-18	P83899	X02526	Biotronik AG	ano	250	50,83	20,00	10,17	61,00	12707,50	15250,00
										Celková cena:	258616,50	381070,00